В случае использования иных счетов для принятия задатков действуют тарифы, 

указанные в п.3. 

3. Стоимость оказания услуг Оператора инновационной информационной системы - 

электронной торговой площадки Акционерного общества «Российский аукционный дом» составляет 

4900 (четыре тысячи девятьсот) рублей при проведении неограниченного количества лотов в составе 

заявки на проведение торгов, если иное не установлено условиями договора на предоставление услуг 

Оператора. 

3.1. Для торгов, организатором которых на площадке АО «Российский аукционный дом»